
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

市川市ｺﾐｭﾆﾃｨﾊﾞｽ北国分ﾙｰﾄ(ﾙｰﾄ図) 
令和２年８⽉３⽇改正 

乗り入れるようになりました 

国際医療福祉大学市川病院に 



北国分駅→⽮切駅 平⽇のみ運⾏ ⼟⽇祝運休
No バス停名 1 2 3 4 5
1 北国分駅 9:20 10:30 11:40 13:50 15:05

2 堀之内３丁⽬（ﾍﾞﾙｸｽ前） 9:22 10:32 11:42 13:52 15:07

3 北国分３丁⽬東 9:24 10:34 11:44 13:54 15:09

4 北国分公園 9:26 10:36 11:46 13:56 15:11

5 北国分２丁⽬公園 9:28 10:38 11:48 13:58 15:13

6 いなりざく公園 9:30 10:40 11:50 14:00 15:15

7 博物館裏 9:35 10:45 11:55 14:05 15:20

8 北国分１丁⽬ 9:37 10:47 11:57 14:07 15:22

9 下⽮切栄町 9:39 10:49 11:59 14:09 15:24

10 ⽮切駅 9:45 10:55 12:05 14:15 15:30

⽮切駅→北国分駅 平⽇のみ運⾏ ⼟⽇祝運休
No バス停名 1 2 3 4 5
10 ⽮切駅 9:50 11:00 12:10 14:20 15:35

9 下⽮切栄町 9:52 11:02 12:12 14:22 15:37

8 北国分１丁⽬ 9:54 11:04 12:14 14:24 15:39

7 博物館裏 9:56 11:06 12:16 14:26 15:41

6 いなりざく公園 9:58 11:08 12:18 14:28 15:43

5 北国分２丁⽬公園 10:00 11:10 12:20 14:30 15:45

4 北国分公園 10:02 11:12 12:22 14:32 15:47

3 北国分３丁⽬東 10:04 11:14 12:24 14:34 15:49

2 堀之内３丁⽬（ﾍﾞﾙｸｽ前） 10:06 11:16 12:26 14:36 15:51

1 北国分駅 10:15 11:25 12:35 14:45 16:00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 ⼤⼈２００円  ⼩児２００円 
幼児（１歳〜就学前）の運賃は、⼤⼈⼜は⼩児に同伴する幼児 2 ⼈まで無料です。 

乳児（１歳未満）は無料です。幼児・乳児は保護者の膝上乗⾞にご協⼒願います。 

○現⾦払いのみ（交通系ＩＣカード乗⾞券（パスモ、スイカ）でのお⽀払はできません） 

○回数券や定期券、１⽇乗⾞券はございません。 

○道路混雑のため、時間どおりに運⾏できないことがあります。 

○乗客定員が少ないので、乗り切れないことがあります。 

○荒天時や災害時には、危険防⽌のため、やむを得ず運休することがあります。 

○その他、イベント等による交通規制のため、迂回運⾏することがあります。 

運⾏状況、忘れ物等に関するお問い合わせ ⇒ 京成バス 市川営業所 ℡ 047-337-1451 

事業計画等に関するお問い合わせ     ⇒ 市川市 道路交通部 交通計画課 ℡ 047-712-6341（直通） 

市川市ｺﾐｭﾆﾃｨﾊﾞｽ北国分ﾙｰﾄ時刻表 

令和２年８⽉３⽇改正 

北国分駅→⽮切駅 平⽇のみ運⾏ ⼟⽇祝運休
No バス停名 1 2 3 4 5
1 北国分駅 9:15 10:35 11:55 14:10 15:25
2 堀之内３丁⽬（ﾍﾞﾙｸｽ前） 9:17 10:37 11:57 14:12 15:27
3 北国分３丁⽬東 9:19 10:39 11:59 14:14 15:29
4 北国分公園 9:21 10:41 12:01 14:16 15:31
5 北国分２丁⽬公園 9:23 10:43 12:03 14:18 15:33
6 いなりざく公園 9:25 10:45 12:05 14:20 15:35
7 博物館裏 9:30 10:50 12:10 14:25 15:40
8 北国分１丁⽬ 9:32 10:52 12:12 14:27 15:42
9 下⽮切栄町 9:34 10:54 12:14 14:29 15:44
10 国際医療福祉⼤市川病院 9:38 10:58 12:18 14:33 15:48
11 ⽮切駅 9:45 11:05 12:25 14:40 15:55

⽮切駅→北国分駅 平⽇のみ運⾏ ⼟⽇祝運休
No バス停名 1 2 3 4 5
11 ⽮切駅 9:50 11:10 12:30 14:45 16:00
10 国際医療福祉⼤市川病院 9:54 11:14 12:34 14:49 16:04
9 下⽮切栄町 9:57 11:17 12:37 14:52 16:07
8 北国分１丁⽬ 9:59 11:19 12:39 14:54 16:09
7 博物館裏 10:01 11:21 12:41 14:56 16:11
6 いなりざく公園 10:03 11:23 12:43 14:58 16:13
5 北国分２丁⽬公園 10:05 11:25 12:45 15:00 16:15
4 北国分公園 10:07 11:27 12:47 15:02 16:17
3 北国分３丁⽬東 10:09 11:29 12:49 15:04 16:19
2 堀之内３丁⽬（ﾍﾞﾙｸｽ前） 10:11 11:31 12:51 15:06 16:21
1 北国分駅 10:20 11:40 13:00 15:15 16:30

令和２年８⽉３⽇改正 


